MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 63, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

Altera a Portaria GR n. 542, de 26 de novembro de 2024, que
designa membros para a Comissão Eleitoral Central.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando a Resolução Consun n. 5, de 3
de maio de 2018, e o processo n. 23422.009279/2020-51, resolve:

Art. 1º A Portaria GR n. 542, de 26 de novembro de 2024, que designa membros para a Comissão Eleitoral Central, publicada no Boletim de Serviço nº 213,
de 27 de novembro de 2024, passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 1º ...............................................................
I - MICHELLI BONETE, Assistente em Administração, Siape nº 2146535, Titular;
............................................................................
VIII - ADRIANA ZEMIANI CHALLIOL, Siape nº 1364465, Professora do Magistério Superior, Suplente;
..................................................................." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 63/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 34, de 21 de Fevereiro de 2025.